
 26 Dhou El Hidja 1422
 10 mars 2002

 JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 18   19

 Décret présidentiel n° 02-104 du 25 Dhou El Hidja
 1422 correspondant au 9 mars 2002 portant
 dénomination de l'aéroport de Sétif.

 ————
 

 Le Président de la République,

 Vu la Constitution, notamment ses articles 77 (6° et10°)
 et 125 (alinéa 1er) ;

 Vu la loi n° 98-06 du 3 Rabie El Aouel 1419
 correspondant au 27 juin 1998, modifiée et complétée,
 fixant les règles générales relatives à l'aviation civile;

 Vu le décret n° 81-98 du 16 mai 1981, modifié et
 complété, portant affectation des aérodromes de l'Etat ;

 Vu le décret présidentiel n° 97-104 du 28 Dhou El
 Kaada 1417 correspondant au 5 avril 1997 relatif à la
 dénomination et à la débaptisation des lieux et édifices
 publics;

 Décrète :

 Article 1er. — L'aéroport de Sétif portera désormais
 le  nom  d'aéroport  de  Sétif  –   Mohamed  Taher  ABIDI
 dit Si  LAKHDAR.

 

 Art. 2. — Le présent décret sera publié au Journal
 officiel de la République algérienne démocratique et
 populaire.

 Fait à Alger, le 25 Dhou El Hidja 1422 correspondant au
 9 mars 2002.

 Abdelaziz  BOUTEFLIKA.

 DECISIONS INDIVIDUELLES

 Décrets présidentiels du 22 Dhou El Hidja 1422
 correspondant au 6 mars 2002 portant
 acquisition de la nationalité algérienne.

 ————
 

 Par décret présidentiel du 22 Dhou El Hidja 1422
 correspondant au 6 mars 2002 sont naturalisés Algériens
 dans les conditions de l'article 10 de l'ordonnance
 n°  70-86 du 15 décembre 1970 portant code de la
 nationalité algérienne les personnes dénommées ci-après :

 

 Abdellah Abdelkader, né le 3 mars 1938 à Larbatache
 (Boumerdès).

 

 Abou Regal Mossad, né le 4 janvier 1972 à Aïn
 Témouchent (Aïn Témouchent).

 

 Abu Nasr Amar, né le 13 février 1970 à Douéra (Alger).
 

 Aït Bouris Mohamed, né le 26 septembre 1956 à Alger
 centre (Alger).

 

 Afana Abdelhamid, né le 15 juillet 1942 à Souafir
 (Palestine).

 

 Allel Ben Abdeslam, né le 17 mai 1958 à El Harrach
 (Alger), qui s'appellera désormais : Lamrini Allel.

 

 Amar Ben Selam, né le 26 janvier 1950 à Merad
 (Tipaza), qui s'appellera désormais : Ben Selam Amar.

 

 Aouragh Boualem, né le 12 janvier 1969 à Chebli
 (Blida).

 Bagui Mostefa, né le 18 mars 1962 à Béchar (Béchar).

 Benali Lakhdar, né le 27 avril 1942 à Zenata (Tlemcen).

 Ben Ali Ould Yousfi, né le 11 juin 1951 à Lamtar (Sidi
 Bel Abbès), qui s'appellera désormais : Yousfi Ben Ali.

 

 Ben Ammar Zohra, née le 4 septembre 1960 à Blida
 (Blida).

 

 Ben Dekhil Hanane, née le 4 mars 1976 à la Casbah
 (Alger).

 

 Ben Dekhil Leïla, née le 13 avril 1968 à Bab El Oued
 (Alger).

 

 Ben Haddou Ayad, né le 10 septembre 1950 à Ben
 Freha, (Oran).

 

 Ben Ikhlef Ahmed, né le 2 février 1956 à Oued El
 Alleug (Blida), qui s'appellera désormais : El Ballouti
 Ahmed.

 Bouterfes Fatima, née le 21 mai 1949 à Messerghin
 (Oran).

 Chelfouh Mohamed, né le 11 juillet 1954 à Aïn Defla
 (Aïn Defla).

 Derkaoui Lahouari, né le 23 octobre 1960 à Oran
 (Oran).

 Diallo Abdoul, né en 1958 à Siékorole (Mali), et ses
 enfants mineurs :

 * Diallo Howa, née le 11 novembre 1991 à El Hamamet
 (Alger) ;

 * Diallo Abderraouf, né le 21 mars 1995 à Kouba
 (Alger) ;

 * Diallo Mohamed Lamine, né le 25 février 2000 à Béni
 Messous (Alger).


